son of Deudon. 

William the son of Simon of Barton is delivered into custody, 

because it was proved that falsely and through hatred he imputed to 

Stephen de Pin, clerk, that he had feasted upon two fawns, wherefor 

he will answer with his chattels at Barnack. 
Robert del Toc is in mercy because he had not twenty shillings, 

the price which he pledged of three horses which were the property of 

Geoffrey the parson of Whaplode. And he will answer for the twenty 

shillings aforesaid. 

Robert de Neville, clerk, will answer for the price of three horses 
of Peter de Paris, clerk, that is to say for three marks for a bow found 

in the company of the same Peter. 

Adam of Crumlegh is in mercy because he had not before the 

justices Ralph the son of Simon of Newland in Worcestershire, who 

carried a bow with a string and a barbed arrow and a bolt. And 

let him have him at the next pleas. 
Afterwards he made fine for an acquittance from his suretyship. 

Ralph the son of Hugh of Chalcombe and Hugh of Barford are in 

mercy because they had not Walter of Ringsdon, whom they pledged, 
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plegiauerunt, captum cum arcu et corda in foresta. Et dictum est 
quod mortuus est. Johannes filius Gerard’ et Willelmus de Chan- 
cumb’ in misericordia quia fecerunt se plegios predicti Walteri et 
non fuerunt. 

Villata de Neweton’ comuniter! in misericordia pro fuga Ricardi 
Gelee messarii sui retati de damo bersato in curto bosco de Nassinton 

pro quo Henricus filius Benselin’ de Neweton’ captus fuit. 

Forestarii inuenerunt in bosco de Nassinton’ vnam damam 

habentem gorgiam abscisam et prope inde inuenerunt Henricum 

filium Bence latentem sub quodam bussone ; et ipsum ceperunt et 

in prisonam posuerunt. Idem venit coram iusticiariis et defendit quod 

de dama illa nunquam aliquid sciuit, nisi tantum quod ibat in bosco 

illo ad querendum equm suum. Forestarii illum ceperunt et duxerunt 

usque ad damam? illam. Forestarii et viridarii, requisiti si ipse 

culpabilis sit inde uel non, dicunt quod non credunt quod ipse 

culpabilis sit, set credunt melius quod Ricardus Gelee messarius de 

Neweton’ sit inde culpabilis quoniam fugiit quamcito audiuit quod 

predictus Henricus captus fuit. Et quoniam ipse Henricus cruce 

signatus fuit et non malecreditur et diu iacuit in carcere, concessum 

est ei quod ipse faciat peregrinacionem suam. Et moueat ante 

Pentecosten, et si redierit et possit plegios inuenire de fidelitate, 
maneat in foresta.